Maximine, Candide, Antoni, Machari, Teuderice, Teudulfe,

Memmi, Lupe, Arnulfe, Nivarde, Sixte, Sinici, Basole, Uedaste,

Onesime, Sindulfe, Filiberte, Audoine, Siluine, Carlepphe, Richari,

Pacomi, Fortunate, Troiane, Marcelline, Arseni, Celsine. {See

abunde (gold letters)
|| 153 a

|
Felicitas, Perpetua, Sincletica,

Agatha, Lucia, Agnes, Cecilia, Anastasia, Genufefa, Scolastica,

Eulalia, Eugenia, Eufemia, Petronilla, Cristina, Columba, luliana,

Afra, Lucina, Beatrix, Tecla, Teodosia, Susanna, Sabina, Magra,

Prisca, Saturnina, Cilinia, Eutropia, Eufrosina, Praxedis, Mar-

garita,
I
153^

I

Potentiana, Balbina, Radegundis, Monegundis.

S. chorus uirginum.

Omnes sancti orate p. n.

Propitius esto, etc

Ut pacem uobis dones

i54«. Ut Marinum apostolicum in sancta religione conseruare

digneris.

Ut Karlomannum regem perpetua prosperitate conseruare digneris.

Ut (blank) reginam cons. dign.

Ut Folconem episcopum cum omni grege sibi commisso, etc.

No specially monastic suffrages occur.

Ends: xpe audi nos. ter.

KYRIELEISON.

XPELEISON,

KYRIELEISON. All in gold capitals.

154(5 blank.

In a script of the former size.

Ps. cli, beginning imperfectly f- 155

Pascebam oves patris mei

—a filiis Israel. Deo gratias.

Inc. Cantici. Canticum I sale prophete ad matutenas feria II . 155

Cant. Ezechiae. The rubric here is: oscriptorezacharie^ . x^bb

Cant. Annae, Cant. Moysi prophete. Cant. Abbacuc prophete.

Cant. Deuteronomii. Hymnum trium puerorum (small decorative ini-

tial), Hymnum Zacharie, Cant. S. Mariae, Cant. Simeon, Hymnum
die dominico ad matutinas (Te Deum), Hymnum angelicum (Gloria

in excelsis). Inc. fides cathoHca (Quicunque), Oratio Dominica,

Inc. symbolum. (In margin the Aue in a hand of cent, xiv.)

Inc. Oratio S. Benedicti 168^

Dominator domine deus omnip. qui es trinitas una (Cl 1400)

— ut faciam uoluntatem tuam quia tu es deus meus tibi honor

et gloria In saec. saec. Amen.

Orationes ad uesperas seu ad matutinas et ad tertiam et ad nonani

seu ad sextam 170

Et ne nos inducas.

Orats ad secundam 170

Domine deus uirtutum conuerte nos.

1 Probably a mistake for scriptum regis ezechie and not containing the name of the scribe.

272] CORPUS CHRISTI COLLEGE 31

Orationes maiores ad matutin. uel ad uesperas . . . . f. 171^

Oremus pro omni gradu ecclesiae

Includes : Pro abbate nostro.

Oration, ad completa 173

Domine exaudi, etc.

On 173 a near the end

Exaudi deus Karlomanno regi uita.

Inc. Responsoria per totum annum in diuino officio canenda.